鶴ヶ島市からのお知らせ

川越新聞記者会の皆さんよろしくお願いします。

                担当課 鶴ヶ島市議会事務局 吉田

連絡先（TEL）２７１－１１１１（内線３６０）

令和４年第１回鶴ヶ島市議会臨時会が１月１３日（木）に開

催されました。審議結果は下記のとおりです。

令和４年第１回鶴ヶ島市議会臨時会審議結果

番 号 件         名 審議結果 議決日

議案第１号

専決処分の承認を求めることについて

（令和３年度鶴ヶ島市一般会計補正予算（専決

第２号））

承認に決す

（全員賛成）
１月１３日

議案第２号
令和３年度鶴ヶ島市一般会計補正予算（第９

号）について

原案可決

（全員賛成）
１月１３日